Совет сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 24  июня 2015  г                                                                                  №442

Об утверждении  Положения о  материальном стимулировании

членов добровольной пожарной дружины,

принимающих участие в тушении пожаров на территории

сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального   района Татышлинский район Республики Башкортостан
           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от     06 мая 2011 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», в целях поощрения дружинников, активно участвующих в тушении пожаров на территории муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, руководствуясь Уставом сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан       р е ш и л:

1. Утвердить Положение о материальном стимулировании  членов добровольной пожарной дружины, принимающих участие в тушении пожаров на территории  сельского поселения  Бадряшевский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан согласно приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение   подлежит официальному обнародованию.

Глава сельского поселения

Бадряшевский сельсовет:

Ф.Х.Балагутдинов

Приложение
к решению Совета
сельского поселения

Бадряшевский сельсовет

муниципального района

Татышлинский район

Республики Башкортостан
от  24.06.2015г  № 442

ПОЛОЖЕНИЕ

о  материальном стимулировании  членов добровольной пожарной дружины, принимающих участие в тушении пожаров на территории

                  сельского         поселения        Бадряшевский         сельсовет

Ф.Р.Нигаматьянов

муниципального     района         Татышлинский район
Республики        Башкортостан
1. Материальное и моральное стимулирование членов добровольной пожарной дружины сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан проводится в целях поощрения дружинников за добросовестное выполнение своих обязанностей, принимающих активное участие при тушении пожаров на территории сельского поселения Бадряшевский  сельсовет  муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, для усиления материальной заинтересованности в повышении качества выполняемой работы в виде:

        -награждения Почётной грамотой Главы  сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан;

        -поощрения Благодарственным письмом сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан;
        -денежной премией;
2. Материальное стимулирование в виде денежной премии устанавливается за  оперативное реагирование при   тушении пожаров в сумме до 1000 рублей.